

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2019 г.	
	наименование	код				кол-во	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	барабан	105.36	050.6.0903	шт.	250,00	1	250,00
2	блок питания SAF 2016	105.36	053.6.1188	шт.	1 420,24	1	1 420,24
3	Большачка	105.36	053.6.0204	шт.	480,00	1	480,00
4	Бревно гимнастическое напольное 2м мягкое	105.36	053.6.0347	шт.	4 620,00	1	4 620,00
5	Бубен с натяжкой д20см	105.36	053.6.0334	шт.	481,00	3	1 443,00
6	Ванна Егорова 105*70 см	105.36	053.6.1906	шт.	4 206,00	1	4 206,00
7	вывеска	105.36	050.6.0692	шт.			22 457,29
8	Грелка резиновая А мед.каб	105.36	053.6.0826	шт.	135,00	2	270,00
9	домино	105.36	050.6.0339	шт.	190,00	2	380,00
10	доска раздел. 26x16x2	105.36	053.6.3916	шт.	139,38	8	1 115,00
11	доска раздел. 30x20x2	105.36	053.6.3917	шт.	428,80	5	2 144,00
12	ЖК монитор	105.36	053.6.1198	шт.	2 950,00	1	2 950,00
13	зонд желудочный № 20 стер	105.36	053.6.0882	шт.	40,00	4	160,00
14	Измеритель АД МТ-10 мех.с фонендоскопом мед.каб	105.36	053.6.0820	шт.	950,00	1	950,00
15	Канат для перетягивания 3м	105.36	053.6.0281	шт.	1 155,00	1	1 155,00
16	кегли	105.36	053.6.0215	шт.	550,00	1	550,00
17	коврик-лазл	105.36	053.6.0218	шт.	680,00	1	680,00
18	Кольцеброс	105.36	053.6.0202	шт.	260,00	1	260,00
19	коляска детская для кукол	105.36	053.6.2691	шт.	258,00	3	774,00
20	корнцанг изогнутый 260мм	105.36	053.6.0886	шт.	290,00	1	290,00
21	Корнцанг прямой 260мм	105.36	053.6.0885	шт.	290,00	1	290,00
22	коробка стерилиз.КФ-9	105.36	053.6.0884	шт.	1 600,00	1	1 600,00
23	Куб логический	105.36	053.6.0222	шт.	290,00	1	290,00
24	Кухня	105.36	053.6.0203	шт.	450,00	1	450,00
25	лоток почкообразный(эмаль)	105.36	053.6.0881	шт.	175,00	2	350,00
26	Манжеты с камерой детские мед.каб.	105.36	053.6.0821	шт.	190,00	1	190,00
27	Манжеты с камерой подростковые мед.каб	105.36	053.6.0822	шт.	190,00	1	190,00
28	Мат "Арбуз"	105.36	053.6.0393	шт.	2 520,00	1	2 520,00
29	Мат гимнастический цветной (искусственная кожа)	105.36	053.6.0348	шт.	2 520,00	1	2 520,00
30	мешок для метания 2016 г	105.36	053.6.1327	шт.	157,00	2	314,00
31	Музыкальные инструменты	105.36	053.6.0408	шт.	22 310,00	1	22 310,00
32	музыкальный инструмент	105.36	053.6.0221	шт.	220,00	1	220,00
33	Мягкий модуль Брус 15*15	105.36	053.6.0338	шт.	596,00	2	1 192,00
34	Мягкий модуль Ворота 50*60*30	105.36	053.6.0340	шт.	1 848,00	1	1 848,00
35	Мягкий модуль Горка	105.36	053.6.0344	шт.	2 444,00	1	2 444,00
36	Мягкий модуль Домино	105.36	053.6.0392	шт.	2 233,00	1	2 233,00
37	Мягкий модуль Куб	105.36	053.6.0337	шт.	1 043,00	2	2 086,00
38	Мягкий модуль куб	105.36	053.6.0350	шт.	1 270,50	2	2 541,00
39	Мягкий модуль Тоннель 220*80*45 с донышком	105.36	053.6.0346	шт.	4 032,00	1	4 032,00
40	Мягкий модуль Треугольник	105.36	053.6.0341	шт.	315,00	4	1 260,00
41	мяч волейбольный 2016	105.36	053.6.1347	шт.	398,00	1	398,00
42	мяч гимнастический	105.36	053.6.0210	шт.	320,00	2	640,00
43	мяч для бассейна	105.36	053.6.0003	шт.	590,00	1	590,00
44	мяч футбольный 2016	105.36	053.6.1350	шт.	483,00	1	483,00
45	Набор строителя	105.36	053.6.0207	шт.	200,00	1	200,00
46	Носилки тканевые МСЧ мед.каб	105.36	053.6.0834	шт.	1 500,00	2	3 000,00
47	палка гимнастическая	105.36	053.6.1346	шт.	35,00	16	560,00

а) количество порядковых номеров Сорок семьб) общее количество единиц Две тысячи одинв) на сумму Сто один тысяча двести девятнадцать тысяч двести53 тысячи

2020-6-23 09:48

Форма 0504087 с. 2

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2019 г.	
	наименование	код				кол-во	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ванна моечная двухсекционная ВМП 2/5	101.36	013.6.05.20 - 24	шт	9 185,00	5	45 925,00
2	весы кухонные	101.36	013.6.0381	шт	423,80	1	423,80
3	весы кухонные 2016	101.34	013.4.0113	шт.	770,00	1	770,00
4	весы электронные кухонные	101.36	013.6.0382	шт	512,00	1	512,00
5	Вешалка для полотенец, 5секций (прогр.2013)	101.36	013.6.0168 - 0171	шт	1 800,00	4	7200,00
6	видеокамера proto-x 2016	101.34	0414332202000112	шт.	2 163,72	1	2163,72
7	Вокальный динамический микрофон суперкардиоидный с включателем	101.34	013.4.0254	шт	2 040,00	1	2040,00
8	Вокальный динамический микрофон суперкардиоидный с включателем	101.34	013.4.0255	шт	2 040,00	1	2040,00
9	дорожка "Цветные камушки" 2016	101.36	013.6.0289	шт	1 415,00	1	1415,00
10	Кровать детская (прогр.2013)	101.36	013.6.0161 - 0170	шт	1 830,00	20	36 600,00
11	Лавка для шкафа на два места (прогр.2013)	101.36	013.6.0166	шт	700,00	1	700,00
12	Микрофонная стойка "Журавль"	101.34	013.4.0256	шт	1 800,00	1	1800,00
13	Мобильный телефон MAXVI	101.34	013.4.0206	шт.	1 406,00	1	1406,00
14	Модем	101.36	013.6.0172	шт	1 300,00	1	1300,00
15	огнетушитель ОП-4з АВСЕ	101.36	013.6.0358 - 0365	шт	465,00	8	3720,00
16	подставка передвижная 2016	101.36	013.6.0294	шт	2 800,00	1	2800,00
17	Скамейка детская 230x27		001.0.0043 - 0044	шт.	1 200,00	2	2400,00
18	Стеллаж 8 секций 70*137		001.0.0050 - 51	шт.	2 320,00	2	4640,00
19	степ-платформа двухуровневая 2016	101.36	013.6.0291 - 0296	шт	1 736,00	6	10 416,00
20	Стойка тренога	101.34	013.4.0253	шт	2 770,00	1	2770,00
21	стол детский регулируемый 2017	101.36	013.6.0364 - 0367	шт	1 475,00	4	5900,00
22	стол пристенный	101.36	013.6.0501 - 03	шт.	3 780,00	3	11340,00
23	Стол прямоугл.регул.высота,закругл.углы (прогр.2013)	101.36	013.6.0164 - 0167	шт	1 500,00	4	6000,00
24	Стул детский регул. по высоте (прогр.2013)	101.36	013.6.0163 - 0182	шт	690,00	20	13800,00
25	тепловинтлятор ТВС-4	101.36	013.6.0298 - 0299	шт	493,00	2	986,00
26	уличная камера 2016	101.34	0414332202000110 - 111	шт.	2 408,25	2	4816,50
27	утюг bosch 2016	101.36	013.6.0288	шт	2 600,00	1	2600,00
28	хозяйственный полесос	101.36	013.6.0378	шт	4 392,00	1	4392,00
29	холодильный ларь	101.36	013.6.0388	шт	10 000,00	1	10 000,00
30	Щит распределительный автомат	101.36	013.6.0503	шт	6 490,00	1	6490,00
31	электромясорубка	101.36	013.6.0380	шт	3 181,00	1	3181,00

а) количество порядковых номеров Тридцать один

б) общее количество единиц СМОв) на сумму Двести тысяч пятьсот сорок семь рублей 00 копеек

2020-6-23 09:48

Форма 0504087 с. 2							
№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2019 г.	
	наименование	код				кол-во	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Активная акустическая система 2019 г.	101.34	013.4.0257	шт.	16 930,00	1	16 930,00
2	Аппарат Ротта(осветитель таблиц)	101.34	013.4.0148	шт.	4 800,00	1	4 800,00
3	Аппарат руч.дыхательный(мед.к.2016)	101.34	04143311030300105	шт.	4 000,00	1	4 000,00
4	ванна моечная односекционная	101.36	013.6.0368	шт.	3 826,00	1	3 826,00
5	ванна моечная трех секц	101.36	013.6.0369	шт.	15 990,00	1	15 990,00
6	Вентилятор канальный VKP 315/1	101.36	013.6.0502	шт.	12 650,00	1	12 650,00
7	видеорегиcтpатор на 4 канала 2016	101.34	0414332202000113	шт.	5 421,64	1	5 421,64
8	водонагреватель	101.36	010.6.0683	шт.	4 390,00	1	4 390,00
9	Водонагреватель	101.36	013.6.0154	шт.	4 100,00	1	4 100,00
10	Водонагреватель 2017	101.36	013.6.0366	шт.	4 695,00	1	4 695,00
11	водонагреватель SB R 80V 2016	101.36	162930010100018	шт.	5 617,00	1	5 617,00
12	водонагреватель ЭВАД 80л	101.34	013.4.0145	шт.	5 187,00	1	5 187,00
13	Водонагреватель(2012г.)	101.36	061629301520101	шт.	6 800,00	1	6 800,00
14	водопроводная сеть	101.13	010.3.0006	шт.	46 400,00	1	46 400,00
15	динамометр кистевой ДМЭР-30-0,5(мед.к 2016)	101.34	04143311030300108	шт.	4 500,00	4	18 000,00
16	дорожки и тpатуары	101.13	010.3.0010	шт.	22 000,00	1	22 000,00
17	е	101.36	013.6.0379	шт.	11 522,00	1	11 522,00
18	жесткий диск 2016	101.34	013.4.0112	шт.	5 063,49	1	5 063,49
19	здание жилой корпус	* 1.01.02	010.2.0031	шт.	11 238 942,00	1	11 238 942,00
20	здание -прачечная	* 1.01.02	010.2.0052	шт.	198 272,00	1	198 272,00
21	зонт винтeляционный	101.36	013.6.0394	шт.	12 520,00	1	12 520,00
22	Карусель 2018 "Ромашка мини"	101.36	41013600118	шт.	26 100,00	1	26 100,00
23	коврик со слайдами 2016	101.36	013.6.0290	шт.	4 729,00	1	4 729,00
24	колодец	101.13	010.3.0007	шт.	17 870,00	1	17 870,00
25	Комплет шин КШД-2(мед.к 2016)	101.34	04143311030300106	шт.	5 700,00	1	5 700,00
26	монитор Samsung	101.24	143020209000121	шт.	4 346,00	1	4 346,00
27	морозильная камера Свияга	101.26	061629300110096	шт.	11 520,00	1	11 520,00
28	мягкий модуль автомобиль 2016	101.36	013.6.0292	шт.	4 756,00	1	4 756,00
29	мясорубка Б/У	101.36	013.6.0387	шт.	15 000,00	1	15 000,00
30	насос дренажный 2016	101.34	013.4.0114	шт.	3 564,00	1	3 564,00
31	Нетбук Samsung N100 MA01	101.24	041430202090099	шт.	10 896,00	1	10 896,00
32	ноутбук LENOVO 2017	101.34	04143311030300104	шт.	17 212,00	1	17 212,00
33	облучатель бактерицидный	101.36	013.6.0372	шт.	6 500,00	1	6 500,00
34	Облучатель-рециркулятор СН-211-130 2016	101.36	143311311000115	шт.	7 000,00	1	7 000,00
35	овощехранилище	101.13	010.3.0005	шт.	77 515,00	1	77 515,00
36	огр.тер	101.13	010.3.0008	шт.	62 800,00	1	62 800,00
37	оториноскоп диагностический (меб.к 2016)	101.34	04143311030300109	шт.	16 500,00	1	16 500,00
38	плантограф (медк2016)	101.34	04143311030300103	шт.	6 000,00	1	6 000,00
39	Плита электрическая	101.36	162930012000116	шт.	41 000,00	1	41 000,00
40	Плита электрическая пром.ПЭМ 4-010	101.26	061629301220097	шт.	37 500,00	1	37 500,00
41	принтер HP лазер	101.24	012.4.0111	шт.	7 029,00	1	7 029,00
42	Проектор Epson EB-S02 Y11H433140 (прог2013)	101.34	013.4.0016	шт.	17 980,00	1	17 980,00
43	пылесос Samsung 2016	101.36	162930010000117	шт.	5 705,00	1	5 705,00
44	Робототехника безв 2015	101.26	012.6.0402	шт.	54 434,00	1	54 434,00

а) количество порядковых номеров Сорок четыре

б) общее количество единиц сорок семь

в) на сумму Две сорок две тысячи сто восемьдесят девять тысяч восемьдесят два рубля 13 копеек

2020-6-23 09:48

п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2019 г.	
	наименование	код				кол-во	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
45	Система видеонаблюдения 2019г.	101.34	013.4.0292	шт.	109 665,00	1	109 665,00
46	Системный блок	101.24	010.4.0293	шт.	12 785,00	1	12 785,00
47	сливная яма	101.13	010.3.0009	шт	9 100,00	1	9 100,00
48	Стенка "Антошка"(прогр.2013)	101.36	013.6.0165	шт	9 800,00	1	9 800,00
49	Стиральная машина "Электролюкс"	101.26	061629302030098	шт.	14 950,00	1	14 950,00
50	стол островной 12*6 2017	101.36	013.6.0370	шт	4 217,00	1	4 217,00
51	стол островной 15*6 2017	101.36	013.6.0371	шт	4 857,00	1	4 857,00
52	стол регулируемый	101.36	013.6.0489	шт	2 400,00	4	9 600,00
53	столик процедурный СП 2-хпол(меб.к2016)	101.34	04143311030300107	шт.	3 750,00	1	3 750,00
54	стул детский регулируемый	101.36	013.6.0490	шт	980,00	20	19 600,00
55	теплотрасса	101.13	010.3.0011	шт	397 800,00	1	397 800,00
56	холодильник POZIS	101.36	013.6.0367	шт	20 937,00	1	20 937,00
57	холодильник Саратов(мед.к2016)	101.36	106162930011102	шт	14 520,00	1	14 520,00
58	шкаф детский 4 секции 2017	101.36	013.6.0373	шт	4 650,00	2	9 300,00
59	шкаф для одежды детей 2017	101.36	013.6.0365	шт	5 950,00	2	11 900,00
60	Шкаф для одежды пятиместный (прогр2013)	101.36	013.6.0167	шт	7 930,00	2	15 860,00
61	Экран на штативеScreen Media Apollo-T180*180MW (STM-1102)(npor2013)	101.34	013.4.0017	шт.	3 990,00	1	3 990,00

а) количество порядковых номеров Семнадцать

б) общее количество единиц Сорок два

в) на сумму шестисот сорок два тысячи шестисот тридцать один рубль 00 копеек

2020-6-23 09:49

п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2019 г.	
	наименование	код				кол-во	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
48	Повязка косыночная взрослая мед.каб	105.36	053.6.0829	шт.	215,00	2	430,00
49	Секундомер ТА 210 892675 мед. кабинет	105.36	053.6.0879	шт.	1 039,00	2	2078,00
50	Сенсорный мяч	105.36	053.6.0349	шт.	1 820,00	2	3640,00
51	ситевой фильтр	105.36	053.6.1192	шт.	449,53	1	449,53
52	стеллаж (серый) 200*100*50	105.35	000.0.0246	шт.	2 487,00	3	7461,00
53	стеллаж металлический 150*75*30	105.35	000.0.0248	шт.	998,00	1	998,00
54	стетоскоп тип "Рапорт" ВК-3003	105.36	053.6.0880	шт.	500,00	1	500,00
55	стилаж 200*100*50	105.35	000.0.0241	шт.	2 487,00	1	2487,00
56	Сухой бассейн круглый	105.36	053.6.0394	шт.	4 970,00	1	4970,00
57	сушилка с подд	105.35	000.0.0242	шт.	358,00	6	2148,00
58	Тех обслуж.пож.сигн		022.5.0005	шт.	800,00	1	800,00
59	Устройство-маска полиэтил. с обратным клапаном мед кабинет	105.36	053.6.0876	шт.	40,00	1	40,00
60	Шар для сухого бассейна	105.36	053.6.0275	шт.	386,00	7	2702,00
61	шашки	105.36	053.6.0214	шт.	200,00	1	200,00
62	Шина-воротник транспортная иммобилиз.д/взрослыхШТИвр-02о/р мед.каб	105.36	053.6.0831	шт.	255,00	1	255,00
63	Ширма 2/х секционная без колес "Технология" мед. кабинет	105.36	053.6.0878	шт.	2 900,00	1	2900,00
64	ширма 2-х секционная без колес ШМ "МСК"	105.36	053.6.0887	шт.	2 900,00	1	2900,00
65	Эл.счетчик "Меркурий-201"	105.36	050.5.0241-201"	шт.	2 937,00	1	2937,00

количество порядковых номеров Восемнадцать

общее количество единиц Тридцать четыре

на сумму Тридцать пять тысяч восемьсот семьдесят пять рублей 53 копейки

2020-6-23 09:48